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تیم ملی بسکتبال ایران نایب قرمان کاپ آسیا شد

آسمان خراشان ایران اولین دوره کاپ آسیا را 
با نایب قهرمانی به پایــان بردند؛ ایران 56 - 
استرالیا 79. پرونده اولین دوره کاپ آسیا که 
جایگزین جام ملت های آسیا شده در حالی در 
لبنان بســته شد که استرالیا و نیوزیلند نیز به 
قاره کهن اضافه شده  بودند اما هیچ سهمیه ای 
در جریان این رقابت ها برای مسابقات جهانی 
یا المپیک توزیع نشد. تیم ملی بسکتبال ایران 
که مدعی اول کسب عنوان قهرمانی بود، برای 
حضور در این تورنمنت تدارک نســبتا خوبی 
دیده بود و با اضافه شدن حدادی و ساهاکیان 
با ترکیب کامل به لبنان رفت. شاگردان مهران 
حاتمی کار راحتی در دور مقدماتی داشــتند 
و با 3 پیــروزی قاطع مقابل هند، ســوریه و 
اردن پا به یک چهارم نهایی گذاشــتند. شاید 
کمتر کســی فکر می کرد ایران در این مرحله 
از مســابقات به میزبان که از حمایت 5 هزار 
تماشــاگر خــودی برخوردار بــود، بخورد اما 
بچه های ایران با یک بــازی قابل قبول لبنان 
را مغلوب کردند تا به مراحل بالاتر برســند و 
حتی شــیطنت برخی تماشاگران میزبان هم 
در توهین به ســرود ملی ایــران بی اثر بود و 
شاگردان مهران حاتمی از همان ابتدای بازی 
با قدرت ظاهر شــدند و برنده بیرون آمدند تا 
حریف کره جنوبی در نیمه نهایی شوند. دیدار 
با کــره به مراتب ســخت تر از لبنان بود ولی 

ملی پوشــان کشــورمان این آزمون سخت را 
هم پشت سر گذاشــتند و به فینال رسیدند. 
استرالیا که نخســتین حضور خود در آسیا را 
تجربه می کرد در فینال به تیم ملی کشورمان 
خورد؛ دیــداری کــه خیلی ها قبــل از آغاز 
مســابقات هم آن را پیش بینی کرده و این 2 
تیم را مدعی جدی کســب جام می دانستند. 
کانگوروها که بســکتبال یکــی از ورزش های 
اصلی شــان محسوب می شود، در حالی با تیم 
ســوم خود مقابل شــاگردان مهران حاتمی 
صف آرایی کردند که رتبــه چهارمی المپیک 

2016 برزیل را در کارنامه داشــتند. در شبی 
که استرالیا تمام راه های نفوذ ایران را به خوبی 
بســته بود، شــاگردان حاتمی کمترین گل را 
در جریــان بازی به ثمر رســاندند و در نهایت 
با نتیجه 79 - 56 شکســت را تجربه کردند تا 
روی سکوی نایب قهرمانی کاپ آسیا بایستند. 

 این حدادی تمام نشدنی
نقطــه قوت تیم ایران حضــور حامد حدادی 
در ترکیــب تیم ملی بــود. او با وجود این که 
در تمرینات آماده سازی حضور نداشت اما به 
واســطه سال ها حضورش در ترکیب تیم ملی 

کاملا مســلط وارد بازی شــد و در نهایت به 
خاطر نمایش بی نقصش در جریان رقابت های 
کاپ آســیا عنوان ارزشمندترین بازیکن جام 
را تصاحب کرد. ایــن چهارمین باری بود که 
حدادی صاحب این عنوان شد تا به تنهایی و 
بالاتر از یائــو مینگ در صدر قرار گیرد. البته 
در بیــن 5 بازیکن برتر جام علاوه بر حدادی، 
محمد جمشــیدی هم از ایــران قرار گرفت. 
محمد جمشــیدی بهترین پســت 2 و حامد 
حدادی بهترین پست 5 تورنمنت نام گرفتند. 
شیا ایلی از نیوزیلند، فادی الخطیب از لبنان 
و او ســیکون از کره جنوبی به ترتیب بهترین 

پست یک، 3 و 4 آسیا شدند. 
 حاتمی: استرالیا از ما بهتر بود

مهران حاتمی، سرمربی تیم ملی بسکتبال با 
ابراز رضایت از عملکرد شــاگردانش در کاپ 
فوق العاده  ایران  »ملی پوشــان  آســیا گفت: 
بودند. از بازیکنانم راضی هســتم. آن ها تمام 
تلاش شــان را کردند. استرالیا از هر نظر از ما 
بهتر بود و به مقام قهرمانی رسید.« او با اشاره 
به اضافه شدن 2 تیم به رقابت های کاپ آسیا 
گفت: »با اضافه شــدن استرالیا و نیوزیلند به 
بســکتبال آسیا، سطح مســابقات بالا رفته و 
باید از این پس بیشــتر تلاش کنیم تا سطح 
بســکتبال مان را بالاتر ببریــم. رقابت با این 

تیم ها باعث رشد بسکتبال ما می شود.«

آسمانخراشانزیرسایهتازهواردها

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 چرا مســئولان در خصوص استفاده از ورزشــگاه امام رضا)ع( پاسخگو 
نیستند البته که این مســئله هم اولویت استان نیست چون اگه درست 

بشه هر هفته موجب سرگرمی و نشاط حدود 20 هزار جوان میشه.
 روزبه هم مانند رحمتي، منتظري و شــجاعیان مرد ثابت استقلال در 

4 بازي گذشته بوده.
 کی روش به چه حقــی ایرانیان را محکوم به بی فرهنگی می کند؟! چرا 

کسی با این آقا برخورد نمی کند.
 ای کاش تیم پرسپولیس برای مسابقه با تیم های عربستان نام کاروانش 

را شهیدمحسن حججی می گذاشت.
 چرا بهانه میارین که فردوســی پور به کار همکاران خود ورود نمی کند. 
یک کلام بگید چون پرسپولیســیه ورود نمی کنه ما که می دونیم خیلی 

وقت پیش ثابت کرده...

تلاش ملی پوش جودو برای حل مشکل خروج 
از کشور

رقابت هــای جودو قهرمانی جهان در حالی کمتــر از یک هفته دیگر )6 
تا 12 شــهریور( به میزبانی مجارســتان در بوداپست برگزار می شود که 
تکلیــف یکی از نفرات اعزامی تیم ملی ایران هنوز مشــخص نشــده. به 
گزارش مهر، رامین صفویه، جودوکار جوان ایران که بعد از پشــت ســر 
گذاشــتن یک دوره آســیب دیدگی و عمل جراحی کتف، اولین میدان 
رســمی خود را تجربه می کند، ســرباز اســت و اجازه خروج از کشور را 
ندارد. صفویه این روزها هم در تمرینات حاضر است و هم به دنبال کسب 
مجوز خروج از کشور پله های ادارات مربوطه را بالا و پایین می رود. البته 
شنیده می شود مراحل اخذ مجوز خروج از کشورش مراحل نهایی را طی 
می کند و در صورت سپردن وثیقه مورد نظر، صفویه می تواند تیم ملی را 

در رقابت های جهانی همراهی کند. 

پیروزی امیدهای والیبال ایران برابر الجزایر
در ادامه رقابت های قهرمانی والیبال زیر 23 سال جهان که از بیست وهفتم 
مردادماه به میزبانی قاهره در حال برگزاری اســت، تیم ملی والیبال امید 
ایران در ســومین دیدارش موفق شد قاطعانه و با نتیجه 4 - یک الجزایر 
را شکســت دهد. شاگردان خوان ســیچلو با این پیروزی، با 2 برد و یک 
باخت 6 امتیازی شــدند. تیم ملی امید ایران دیشب در آخرین دیدارش 

به مصاف ترکیه رفت.

حضور علی حسینی و رستمی در اردوی 
وزنه برداری

محســن بیرانوند، ســرمربی تیم ملی وزنه برداری از اضافه شــدن سعید 
علی حســینی و کیانوش رســتمی به اردوی تیم ملی در مازندران خبر 
داد و به ایسنا گفت: »از جمعه اردوی سطح دریای تیم ملی وزنه برداری 
در یکی از شــهرهای مازندران آغاز می شود. در این اردو قرار است سعید 
علی حســینی به جمع ملی پوشان اضافه شــود. کیانوش رستمی هم به 
همراه دیگر ملی پوشــان راهی شمال شده و در این اردو شرکت می کند. 

این اردو 3 هفته در شمال برپا خواهد بود.«

زاویه نگاه شما

اخبار

منصوریان: در فضای 
بی سوادی گیر کرده ایم

علیرضا منصوریان، ســرمربی استقلال در نشست 
خبری پیش از دیدار تیمش برابر پدیده خراسان به 
انتقاد از فضای موجود در فوتبال ایران پرداخت. در 
ادامه ماحصل صحبت های سرمربی آبی ها را با هم 
می خوانیم: »مشکل من سواد فرهنگی و نگاه منفی 
به مربی جوان است. شما 2، 3 روز را به یکدیگر وصل 
و 60 ساعت کار کنید باز هم این نگاه فرق نمی کند.  
من با بی سوادی فوتبالی مشکل دارم. ما الان فقط 
مربیان جوان را به تمسخر می گیریم و به آن ها نگاه 
منفی داریم. همه ما الان حتی شــما )خبرنگاران( 
کلیــات را رها کرده و به دنبــال جزییات می روید. 
مربیان ایرانی می توانند کارهای بزرگی انجام دهند 
اما متاسفانه از سمت یکســری بی سواد اجتماعی 
مدام انرژی منفی می آید که ایرانی نمی تواند. دیگر 
فکر نمی کنم بیشــتر از این لازم باشد مدام اعلام 
کنیــم چه اتفاقاتی می افتد. من روز گذشــته یک 
مطلب در یکی از روزنامه ها خواندم و یک ســاعت 
با ســردبیر آن صحبت کردم. من بــه او گفتم که 
شــما یک بار یک نفر را ســر تمرین ما نفرستادی 
کــه ببینید ما چه کاری در تمرین انجام می دهیم، 
یک بار یک نفر از شما در جلسه فنی ما حاضر نشد، 
اصلا شاید ما چای و قهوه در جلسه فنی می خوریم 
اما شــما نمی دانید که سخت ترین زمان برای یک 
مربی 48 ســاعت بعد از بازی اســت. از ساعت 9 
صبح تا 6 بعدازظهر که نمی شــود فقط یک چای 
خورد. ما باید کار کنیم، مگر می شود شما دستیار 
کی روش را در کنارتان داشــته باشید آن وقت نیم 
ساعت فکر کنید که باید چطور تمرین کنیم؟ مگر 
می شود شــما بازیکنانی مثل خسرو حیدری، امید 
ابراهیمی، مهــدی رحمتی و پژمان منتظری را در 
اختیار داشته باشید و آن ها به تمرین غلط شما ایراد 
نگیرند؟ ما در یک فضای بی ســوادی گیر کرده ایم 
البته بی سواد نیستیم بلکه خودمان را به آن طرف 
هل می دهیم. ما می دانیم که داشته هایمان چیست 
اما آن ها را به تمســخر می گیریم. یک عده  هم که 
در فضای مجازی هســتند که دنیای زحمات شما 
را نادیــده می گیرند و فقط یک نکته منفی را پیدا 
می کنند و به آن گیر می دهند. شــما )خبرنگاران( 
هــم که به آن دامن می زنید. بعد از بازی امروز من 
رویه خودم را عوض می کنم. لازم است از این پس 
کمی بیشتر سکوت کنیم و آرامش بیشتری داشته 
باشــیم. امیدوارم یک روز قبول کنند که این نسل 
می توانــد کارهای بزرگی انجام بدهد. امیدوارم این 
تلاش برای مبارزه با مربیان جوان یک روز به اتمام 
برسد. ما سال گذشته تیم را از رده پانزدهم به رده 
دوم رساندیم، اگر یک مربی چشم رنگی این کار را 

می کرد، می گفتند که چه کاری کرد.«

پرونده بیســت ودومین دوره رقابت های دوومیدانی گزارش
قهرمانی آسیا در حالی با قهرمانی هند بسته شد که 
تیم ملی دوومیدانی ایران با کســب 4 مدال طلا و 
یک نشــان برنز در رده بندی آقایان به عنوان سومی 
دســت یافت و در محاسبه جدول مدال های سایت 
کنفدراســیون آســیا در رده چهارم آسیا ایستاد تا 
بهترین نتیجه تاریخ دوومیدانی ایران در رقابت های 
آسیایی به دست آمده باشد. پس از خاتمه این دوره 

از رقابت ها، کمیته فنی کنفدراسیون دوومیدانی آسیا 
با ارزیابی رکوردهــای دوومیدانی کاران و همچنین 
مقایسه رکوردهای ثبت شــده ورزشکاران آسیایی 
اقدام به انتشار جدول رنکینگ دوومیدانی کاران قاره 
کهن در سال 2017 کرده که طی آن احسان حدادی 
به عنوان برترین پرتابگر قاره کهن شناخته شد. طبق 
اعلام اتحادیه دوومیدانی آسیا، احسان حدادی دارنده 
نقره با ارزش المپیک لندن، 3 نشان طلای بازی های 

آســیایی و 5 مدال طلای رقابت های قهرمانی آسیا 
مقتدرانه بر ســکوی نخســت پرتاب دیسک آسیا 
ایستاده است. احسان حدادی با ثبت رکورد 64.54 
متر رقابت های قهرمانی آســیا )هند( صاحب عنوان 
برترین پرتابگر دیسک آسیاست. این در حالی است 
که محمد صمیمی دیگر پرتابگر کشــورمان نیز با 
پرتابی به طول 59.80 متر در مســابقات قهرمانی 

آسیا )هند( جایگاه نهم را از آن خود کرده است.

حدادی باز هم 
برترین پرتابگر 

آسیا شد

۱۲ تیم لیگ برتر والیبال مشخص شدندسهمیه پینگ پنگ ایران در کاپ آسیا افزایش یافت
بنا به اعلام کنفدراسیون پینگ پنگ آسیا، ایران می تواند به جای 2 سهمیه با 3 سهمیه در 
کاپ آســیا شرکت کند. به گزارش مهر، مسابقات پینگ پنگ کاپ آسیا طی روزهای 24 تا 
27 شــهریور در هند برگزار می شــود. پیش از این نوشاد عالمیان و ندا شهسواری از سوی 
کنفدراسیون پینگ پنگ آسیا برای حضور در این رقابت ها دعوت شده بودند. البته بر اساس 
اعلام جدید این کنفدراسیون، سهمیه ایران در کاپ پینگ پنگ آسیا به 3 نفر افزایش پیدا 
کرده اســت. بر این اســاس نیما عالمیان به عنوان سومین نماینده در این رقابت ها شرکت 
خواهــد کرد. نوشــاد و نیما عالمیان و ندا شهســواری با هدایت جمیل لطف ا...نســبی در 

پینگ پنگ آسیا حضور خواهند داشت. 

فردا نشست شورای لیگ در سال 96 برگزار می شود و در خصوص مسائل مرتبط با لیگ های سال 
96 بحث و تصمیم گیری می شود. بر اساس اعلام سازمان لیگ در رقابت های لیگ برتر مردان امسال 
تیم های پیکان، بانک سرمایه، کاله، سایپا، شهرداری ارومیه، شهرداری تبریز، خاتم اردکان، شهرداری 
ساری، صالحین ورامین، فرش محتشم کاشان، سپهر الکتریک قزوین و رعد پدافند شرکت می کنند. 
ورودیه لیگ برتر مردان 90 میلیون تومان اســت و نخستین شرط تیم داری در لیگ های سال 96 
تسویه حساب کامل با بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون است. در لیگ برتر مردان سال 96 باشگاه ها 
اســتثنئا می توانند از 3 بازیکن خارجی استفاده کنند. سربازان برای حضور در تیم های غیرنظامی 

حتما باید معرفی نامه اداره کل تربیت بدنی ستاد کل نیروی های مسلح را داشته باشند.


